



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak
AEZ/362/301 /2014/BR

Data
11.02.2014 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-021/2014
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
oraz w siedzibie Zamawiającego**

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4, 4a i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „Dostawa kamery endoskopowej HDTV”, znak sprawy: AEZ/S-021/2014

- informuje, że w dniach 03.02. i 05.02.2014 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści kamerę endoskopową HDTV o poniższych parametrach:

Kamera endoskopowa wysokiej rozdzielczości 3CCD HDTV

- 1) Rozdzielczość kamery 1920x1080, skanowanie progresywne 1080p (50 i 60 Hz);
- 2) Konsola kamery wyposażona w 2 wyjścia cyfrowe DVI-D o rozdzielczości 1920x1080p umożliwiające jednoczesne podłączenie np. dwóch monitorów Full HD, 2 wyjście SDI, 2 wyjścia S-video (Y/C), wyjście RGBS, wyjście Composit. Konsola może współpracować z głowicą kamery 1 CCD lub 3CCD;
- 3) Czułość 1,3 lux;
- 4) Konstrukcja głowicy kamer umożliwiająca połączenie ze standardowymi optykami endoskopowymi oraz giętkimi fibroskopami;
- 5) Głowica kamery wyposażona w 2 programowalne przyciski, przewód głowicy o długości 3 m. Głowica kamery całkowicie wodoodporna, możliwa sterylizacja niskotemperaturowa;
- 6) Zintegrowany w głowicy kamery zoom optyczny Parfocal 2x;
- 7) Funkcja cyfrowej regulacji jasności obrazu poprzez przyciski na głowicy kamery w celu dodatkowego doświetlenia lub redukcji odbłasków kamery;
- 8) Funkcja regulacji wyostrenia obrazu dostępna z przycisków na głowicy kamery;
- 9) Kamera powystawowa z aktualnym przeglądem technicznym w autoryzowanym serwisie producenta, objęta 6-miesięczną pełną gwarancją;
- 10) Konsola kamery wyposażony w 2 gniazda USB umożliwiające podłączenie przenośnej pamięci typu Pendrive i archiwizację zdjęć w rozdzielczości 1920x1080 oraz sekwencji wideo i podłączenie drukarki. Sterowanie zapisem poprzez przyciski głowicy kamery. Automatyczny zapis obrazów pacjenta w folderze z nazwiskiem pacjenta;
- 11) Konsola kamery wyposażony w gniazdo do bezpośredniego podłączenia klawiatury do wpisywania danych pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający w Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ określił minimalne wymagania, którymi musi charakteryzować się oferowane urządzenie.

Zgodnie z art. 38 ust.1 Zamawiający odpowiada wyłącznie na pytania dotyczące treści SIWZ i nie dokonuje na tym etapie oceny urządzeń pozostających w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Dot. zapisów SIWZ i umowy § 4 ust. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby terminy, o których mowa liczone były w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 6 do SIWZ (Wzór umowy) poprzez nadanie nowego brzmienia w zapisie:

§ 4 ust. 4: Naprawy wykonywane będą w terminie do 7 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od dnia zgłoszenia wady faksem. W przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, naprawa będzie wykonana w terminie do 21 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady”.

Pytanie 3:

Dot. zapisów SIWZ i umowy § 4 ust. 7:

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o dopuszczenie następującego zapisu:

„Jeżeli przedmiotu umowy lub jego elementu nie da się naprawić albo w razie wystąpienia konieczności dokonania ich czwartej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu, Zamawiający może żądać wymiany elementu lub przedmiotu umowy na wolny od wad. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć nowy przedmiot umowy/element w terminie do 7 od dnia zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. W takim przypadku okres gwarancji rozpoczyna się od dnia dostarczenia nowego przedmiotu umowy”

Uwagi: naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany urządzenia bądź podzespołu po trzech naprawach wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 353¹ KC).

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 6 do SIWZ (Wzór umowy) poprzez nadanie nowego brzmienia w zapisie:

§ 4 ust. 7: „Jeżeli przedmiotu umowy lub jego elementu nie da się naprawić albo w razie wystąpienia konieczności dokonania ich czwartej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu, Zamawiający może żądać wymiany elementu lub przedmiotu umowy na wolny od wad. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć nowy przedmiot umowy/element w terminie do 7 dni od dnia zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. W takim przypadku okres gwarancji rozpoczyna się od dnia dostarczenia nowego przedmiotu umowy”.

Pytanie 4:

Dot. zapisów SIWZ i umowy § 6 ust. 1 pkt 2:

Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, który zapewni ciągłość pracy, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych ?

Odpowiedź na pytanie 4:

TAK. Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 6 do SIWZ (Wzór umowy) poprzez nadanie nowego brzmienia w zapisie:

§ 6 ust. 1 pkt 2: „za nieterminową naprawę lub wymianę przedmiotu umowy (lub jego części) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy czym kara umowna nie zostanie naliczona, jeżeli przed upływem terminu naprawy Wykonawca na własny koszt dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy w sposób, który umożliwi ciągłość pracy do chwili naprawy lub wymiany przedmiotu umowy (lub jego części)”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dla zachowania terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy, termin składania i otwarcia ofert ulega kolejnemu przedłużeniu i zostaje wyznaczony na:

- 14.02.2014 r. do godz. 10:30 (termin składania ofert),
- 14.02.2014 r. godz. 11:00 (otwarcie ofert).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Informujemy, że aktualny Załącznik nr 6 do SIWZ (z naniesionymi zmianami) został zamieszczony na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma (e-mail: beata.rudnicka@wum.edu.pl lub fax: 22/572-03-84).

Z poważaniem



Witold Płotczyk

Przewodniczący komisji przetargowej

Niniejsze **zawiadomienie /ogłoszenie** zamieszczono na stronie internetowej www.wum.edu.pl (zamówienia publiczne) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Data zamieszczenia zawiadomienia /ogłoszenia: 14.02.2014.

Data zdjęcia zawiadomienia /ogłoszenia:

SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Beata Rudnicka

Podpis